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och lärde där känna Mikael Larsson och en person vid namn aliasnamnet Lagge, i efternamn Lagerkvist. Dessa två personer var i princip endast arbetskamrater till Christer, men via dessa två så fick han kontakt med en person som heter Ulf Spinnars och en annan person som heter Anders Holmgvist.

Han har sedan 1983 i maj, i princip dagligen, umgåtts med både Ulf Spinnars och Anders Holmqvist och han nämner här att han ofta eller varje vardag ringer till Anders Holmqvist, eller också ringer Anders Holmqvist honom, vid halv åtta-tiden på vardagmorgnarna och därefter träffas de i Centrum, vid 09.30 - 10.00 tiden.

Christer vill här påpeka att han betecknar Ulf Spinnans och Anders Holmqvist som hans socialt bästa kamrater.

Via Ulf Spinnars så har Christer blivit bekant med en person vid namn Ehrling Ofstad, som också bor i Sollentuna och året för sammanträffandet var 1984-85. Enligt Christer så brukar den här Ehrling komma upp till honom ibland på kvällarna och de kan ta ett parti kort. Christer betecknar Ehrling som en ganska orolig person och han kan resa sig och försvinna ifrån lägenheten, ibland ganska oförklarligt. Umgänget med Ehrling är enligt Christer lite till och från ibland.

Christers närmaste granne, som heter Stig Gustavsson och som han kallar skämtsamt för "morfar", träffar Christer så gott som varje dag och det brukar oftast ske tidigt på förmiddagen eller också på kvällarna. Vanligtvis så träffas de både på morgnar och kvällar.
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Stig Gustavsson har Christer känt sedan mitten på 1983 och Christer tilllägger att Stig Gustavsson flyttade in några månader efter Christer i lägenheten. Christer flyttade själv till adressen i januari 1983 i samband med frigivandet från fängelset.

Nästa person som Christer nämner är den tidigare omnämnda Sigge Cedergren och Christer säger att han lärde känna honom 1978, men började att umgås
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Ex 1: Till originalpåm (inruföljd)
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